WOJT GMINY DABROWKA

05-2.52 DABROWKA
ul. T. Ko$ciuszki 14
pow. wotominski, woj. mazowieckie

Nr 0050.186.2013

ZARZADZENIE NR 186/2013
WOJTA GMINY DABROWKA
z dnia 28 czerwca 2013 roku

w sprawie: zmiany uchwaly budzetowej na 2013 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z péz. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1.
Dokonac¢ przeniesienia wydatkéw, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1

§ 2.

Wykonanie zarzgdzenia powierza sie Wojtowi Gminy.

§ 3.

1, Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

2. Obowiazuje w roku 2013 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktow
prawa miejscowego.



Dziat

750

754

801

Rozdziat

75023

75075

75412

75478

80101

80146

80110

80113

PRZENIESIENIE WYDATKOW

Paragraf

4170
4270

4300

4170

4300

4260

4300

4360

4210

4300

4110
4210

4270

4300

4700

4210

4240

4300

4440

Tres¢
Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostatych
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne
Zakup energii
Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
Swiadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

Usuwanie skutkéw klesk zywiotowych
Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Os$wiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug remontowych
Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli
Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Gimnazja

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Dowozenie uczniéw do szkoét

zakup ustug pozostatych

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Zatacznik Nr 1
do Zarzadzenia nr 186/2013
Wojta Gminy Dabréwka

z dnia 28.06.2013r.

w zilotych

Zmniejszenia
24 000,00

18 000,00

18 000,00
6 000,00

6 000,00

20 050,00

10 050,00

10 050,00

10 000,00

10 000,00

23 261,00

1800,00

600,00

1 200,00

250 ,00

250,00

20 000,00

20 000,00

1 080,00

1 080,00

Zwigkszenia
24 000,00
18 000,00
10 000,00

8 000,00

6 000,00

6 000,00
20 050,00
10 050,00

10 000,00

50,00

10 000,00

10 000,00
23 261,00

1200,00

1200,00
250,00

250,00

20 000,00

20 000,00
1 080,00

1 080,00



80114 Zespoly obstugi ekonomiczno-administracyjnej szkét 131,00

4210 Zakup materialéw i wyposazenia
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 131 ,00
80148 Stotowki szkolne i przedszkolne
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 10 000,00
90002 Gospodarka odpadami 8 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4300 Zakup ustug pozostatych 8 000,00
90095 Pozostata dziatalno$é 2 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
4260 Zakup energii
926 Kultura fizyczna 80,00
92695 Pozostata dziatalno$é 80,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
4120 Sktadki na Fundusz Pracy
4270 Zakup ustug remontowych 80,00
Razem 77 391,00

UZASADNI ENIE
do Zarzadzenia Nr 186/2013
Wojta Gminy Dgbrowka
z dnia 28 czerwca 2013 roku

Przeniesienia w ramach wydatkbw biezgcych zabezpieczajg plan w
administracji na zakup ustug remontowych i pozostatych. W strazach zabezpieczony
zostaje plan na zaptate za zuzycie energii elektrycznej. W os$wiacie przeniesienia
pozwolg m.in. na zakup pomocy naukowych. W gospodarce komunalnej na zaptate
za ustugi Swiadczone na podstawie umoéw zlecenia. W kulturze fizycznej
zabezpieczony zostaje plan wydatkbw na optacenie skladek na ubezpieczenia
spoteczne.

131,00

131,00

600,00
600,00
10 000,00
8 000,00

8 000,00

2 000,00

2 000,00
80,00
80,00
70,00

10,00

77 391,00



